
 

 

Šoreiz turnīrs pulcēja tikai kungus. Finālā iekļuva Kārlis Kalniņš, Andris Eglītis, Kārlis Freimanis un Mārtiņš 
Kirsānovs. Fināla fāzē  dalībnieki izspēlēja divu apļu turnīru un Kārlis Kalniņš, kurš arī iepriekšējā reizē bija 
nepārspējams, nezaudējot ne seta, uzvarēja arī šoreiz. Otrajā vietā Andris Eglītis, savukārt nedaudz 
veikmīgāks un trešo vietu izcīnīja Kārlis Freimanis. Pagrabā arī tika spēlēts divu apļu turnīrs un tajā pēc 
pirmā apļa veseli trīs dalībnieki dalīja vienādu rezultātu, taču, pēc otrā apļa aizvadīšanas, pārāks pār 
sācenšiem bija Jānis Daļeckis. 
 
Pilns vietu sadalījums:  
VĪRIEŠI:   
1. Kārlis Kalniņš (karalis)   
2. Andris Eglītis   
3. Kārlis Freimanis   
4. Mārtiņš Kirsānovs   
5. Jānis Daļeckis (mazais karalis)   
6. Vladislavs Dombrovskis   
7. Vitaly Sverlov   
8. Vladimirs Tiščenko   
   

 
 
 
 
 
Tiekamies nākamajos turnīros! 
 
 

Turnīrs notika sadarbībā ar mūsu atbalstītājiem:  

    
  

 


